Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng

và Thị trường nông sản tỉnh.

Trên cơ sở đề nghị tại Công văn số 1361/SNNMT-PQT ngày 11/4/2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và thị trường

nông sản tỉnh Quảng Ngãi. UBND huyện Trà Bồng thống nhất theo nội dung Dự

thảo.

Kính đề nghị Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và Thị trường

nông sản tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT(KT) UBND huyện;

- VP: C, PCVP(NN), CVNN;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sương

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:        /UBND-KTTH

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng,  ngày       tháng  4  năm 2025

		2025-04-21T09:51:02+0700

		2025-04-21T09:57:08+0700

		2025-04-21T09:57:08+0700

		2025-04-21T09:57:08+0700